
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2025 年 1 月 20 日——2025 年 1 月 22 日) 

项目名称 三道沟煤矿粉尘灾害精准监测预警平台开发服务 

招标编号 0724-2420CQ079285 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话  

17383087636 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 

第一中标候选人 

重庆讯腾科技发展有限责任公司 

第二中标候选人 

第二中标候选人 

万创惠科(重庆)信息技术有限公司 

第三中标候选人 

第三中标候选人 

重庆云链天诚数据科技有限公司 

拟中标人 

 
重庆讯腾科技发展有限责任公司 中标金额 463600.00元 

统一社会信用代

码 
915001053317157724 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

                

                    2025年1月20日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                  2025年1月20日  

 


